
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.10.2019     Ужгород                № 360 

 

 

 

Про початок опалювального 

періоду 2019-2020  

 

 

             Відповідно до частини 6 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 21.07.05 № 630 «Про затвердження Правил надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення», розпорядженням голови обласної державної адміністрації 

01.10.2019 № 535 «Про початок опалювального періоду 2019/20 року», у 

зв’язку із пониженням середньодобової температури повітря, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

            1. Розпочати опалювальний період 2019-2020 для закладів освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення та інших 

бюджетних установ у м. Ужгород з 07.10.2019 року. 

            2. Рекомендувати керівникам закладів забезпечувати температурний 

режим у приміщеннях закладів соціальної сфери із урахуванням 

середньодобової  температури повітря, здійснювати подачу тепла за умови 

зниження температурного режиму нижче нормативного. 

   3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників 

міського голови відповідно до функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 


